
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                     Από το πρακτικό της με αρ. 7/2022 Συνεδρίασης 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                   της Εκτελεστικής  Επιτροπής του ΣΥΔΝΑ   

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ            

   

Αρ. απόφασης: 14/2022                Περίληψη  

«Έγκριση απολογισμού εσόδων-εξόδων                                      

      Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού έτους 2021»  

  

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) σήμερα 

Δευτέρα 30/05/2022 και ώρα 14:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή 

(κεκλεισμένων των θυρών, σύμφωνα με το άρθρο 10 παρ. 1 της από 11-3-2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 

κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ 55 Α΄), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (ΦΕΚ 76 Α΄), και τη με αρ. πρ. 77233/13.11.2020 

Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.), μετά την από 26/05/2022 πρόσκληση του Προέδρου της, που δόθηκε σε 

καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 247 του Ν. 3463/2006.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο τριών (3) τακτικών μελών βρέθηκαν 

παρόντα και τα τρία (3) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ) 

3. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

           
   Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το με αρ. πρωτ. 701/26-05-2021 εισηγητικό της Διεύθυνσης 

Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών για το τέταρτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ανέφερε τα 

εξής: 

  «Σας υποβάλλουμε συνημμένα για έγκριση τον Οικονομικό Απολογισμό του Συνδέσμου του 

έτους 2021, όπως υποβλήθηκε από την ταμία του Δ. Καλλιθέας κ. Μαντά Μαρία, που εκτελούσε την 

ταμειακή διαχείριση του Συνδέσμου κατά το διάστημα αυτό, με το με αρ. πρωτ. 23471/25-05-2022 

έγγραφό της (αρ. πρωτ. ΣυΔΝΑ 699/25-05-2022): 

          “ Έχοντας υπόψη: 

           1) Την παρ. 1 περίπτωση  γ΄ του άρ. 40 του ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α/2020), όπως 

αντικατέστησε το άρ. 72 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) που ορίζει ότι η Οικονομική Επιτροπή 

εγκρίνει τον απολογισμό του Δήμου, καθώς και τους προϋπολογισμούς, ισολογισμούς, ετήσια 

προγράμματα δράσης και τις εκθέσεις πεπραγμένων των νομικών προσώπων και επιχειρήσεων του 

Δήμου,     

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



           2) Το άρ. 163 Ν. 3463/2006 σύμφωνα με την οποία έως το τέλος Μαΐου εκείνος που ενεργεί την 

ταμειακή υπηρεσία του Δήμου υποβάλλει δια μέσου του Δημάρχου στην Δημαρχιακή Επιτροπή 

λογαριασμό της διαχείρισης του οικονομικού έτους που έληξε, 

           3) Την παρ. 1 άρ. 247 Ν. 3463/2006, που ορίζει ότι το διοικητικό συμβούλιο του Συνδέσμου έχει 

τις αρμοδιότητες του δημοτικού συμβουλίου και ο πρόεδρός του τις αρμοδιότητες του δημάρχου και 

προέδρου δημοτικού Συμβουλίου… Η εκτελεστική επιτροπή έχει τις αρμοδιότητες της δημαρχιακής 

επιτροπής και όσες αρμοδιότητες της αναθέτει το ίδιο το συμβούλιo, 

           4) Την με αρ. 632/2019 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού ταμία (ΑΔΑ:ΨΣ81ΩΕΚ-ΦΓΚ),  

          σας  υποβάλλουμε συνημμένα τον ταμειακό απολογισμό εσόδων-εξόδων οικονομικού έτους  

2021 του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) και παρακαλούμε για  τις ενέργειές σας”». 

 

  Η Ε.Ε. μετά τον προέλεγχό της και αφού έλαβε υπ’ όψιν το ανωτέρω εισηγητικό μαζί με 

τους συνημμένους πίνακες και την έκθεση επί των απολογιστικών πινάκων, που αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, τα άρθρα 246, 247 του ν. 3463/2006 και 72 παρ. 1 του ν. 

3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει  και μετά από διαλογική συζήτηση   

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

            

  Και εγκρίνει τον Οικονομικό Απολογισμό του έτους 2020 μαζί με την έκθεση επί αυτού, 

όπως εισηγείται η ταμίας κ. Μαντά και επισυνάπτονται στην παρούσα, της οποίας αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος.  Ο Οικονομικός Απολογισμός του 2020 παρουσιάζει : 

  ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (31/12/2020) : 510.538,62 €, ΕΣΟΔΑ 314.688,38 €, ΕΞΟΔΑ : 

429.301,42 €, ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ (31/12/2021) : 395.925,58 € .  

  Υποβάλλει την απόφασή της αυτή για τα περαιτέρω στον Πρόεδρο του Δ.Σ. 

 

  Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

  Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                        ΤΑ ΜΕΛΗ      

                   

   

    ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     

     

   

                                              ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ
Περίοδος Από: Απογραφή Εως: Δεκέμβριος

Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις Προϋπολογισθέντα 
όπως Διαμορφώθηκαν

Βεβαιωθέντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα Εισπρακτέα 
Υπόλοιπα

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 133.544,00 -4.798,01 128.745,99 128.578,68 0,00 128.578,68 0,00
02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 200,00 0,00 200,00 32,69 0,00 32,69 0,00
021 Τόκοι κεφαλαίων 200,00 0,00 200,00 32,69 0,00 32,69 0,00
0211 Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 200,00 0,00 200,00 32,69 0,00 32,69 0,00
07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 133.344,00 -4.798,01 128.545,99 128.545,99 0,00 128.545,99 0,00
071 Λοιπά τακτικά έσοδα 133.344,00 -4.798,01 128.545,99 128.545,99 0,00 128.545,99 0,00
0718 Λοιπά τακτικά έσοδα που δεν εντάσσονται στις ανωτέρω τάξεις 133.344,00 -4.798,01 128.545,99 128.545,99 0,00 128.545,99 0,00
0718.0001 Εισφορά Δήμου Καλλιθέας 11.500,00 32.407,29 43.907,29 43.907,29 0,00 43.907,29 0,00
0718.0002 Εισφορά  Δήμου Αλίμου 44.446,00 -33.291,13 11.154,87 11.154,87 0,00 11.154,87 0,00
0718.0003 Εισφορα Δήμου Π. Φαλήρου 77.398,00 -3.914,17 73.483,83 73.483,83 0,00 73.483,83 0,00
1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00
13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00
132 Λοιπές επιχορηγήσεις για επενδύσεις και έργα 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00
1321 Χρηματοδοτήσεις από Περιφερειακά επιχειρησιακά προγράμματα 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00
1321.0001 Ε.Π Περιφέρεια Αττικής 2014-2020 " Η μουσική και η ιστορία των δρόμων" 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0002 Υποστήριξη της "Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ" για την υλοποίηση της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ Νότιου Τομέα με τίτλο ''Η μουσική 
και η ιστορία των δρόμων" στο πλαίσιο του Ε.Π ''Αττική 2014-2020 " το 
οποίο υλοποιείται από το ΠΔΕ

119.800,00 0,00 119.800,00 24.800,00 0,00 24.800,00 0,00

1321.0003 Δράσεις για την βελτίωση της απασχολησιμότητας 3.820.000,00 0,00 3.820.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0004 Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων με 

Κωδικό ΟΠΣ 5070967 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Αττική 2014 - 2020"
1.187.000,00 0,00 1.187.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1321.0005 Κέντρο Στήριξης Επιχειρηματικότητας 4.400.000,00 0,00 4.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0006 Φυτώρια νέων Ιδεών -σχολεία επιχειρηματικότητας 600.000,00 -175.000,00 425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0009 Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού πολιτισμού, ηλεκτρονικού τουρισμού και 

ενίσχυσης βιώσιμης κινητικότητας
245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1321.0010 Ανάπτυξη συστήματος παρακολούθησης περιβαλλοντικών παραμέτρων 245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0011 Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των ΑμεΑ 200.000,00 400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0015 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρµογής ΕΤΠΑ 70.500,00 0,00 70.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0016 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρµογής ΕKT 18.137,50 0,00 18.137,50 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0019 Πρόγραµµα Βιοκλιµατικής Πρόσοψης 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0020 Φυτώρια επιχειρήσεων 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0021 Δια βίου Μάθηση 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1321.0022 Προώθηση της κοινωνικής επιχειρηµατικότητας 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ
488.000,00 2.336,04 490.336,04 161.309,70 0,00 161.309,70 0,00

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 488.000,00 2.336,04 490.336,04 64.926,97 0,00 64.926,97 0,00
411 Συνταξιοδοτικές εισφορές 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111 Εισφορά υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111.0001 Εισφορές υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα παράστασης 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Φόροι και λοιπές επιβαρύνσεις 315.000,00 0,00 315.000,00 1.704,48 0,00 1.704,48 0,00
4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 15.000,00 0,00 15.000,00 1.704,48 0,00 1.704,48 0,00
4121.0001 Φόροι  και  χαρτόσημα μισθωτών υπηρεσιών κ αμοιβών δημάρχων  κλπ 15.000,00 0,00 15.000,00 1.704,48 0,00 1.704,48 0,00
4123 Φόρων προμηθευτών εργολάβων , Ελευθέρων. Επαγγελματιών κλπ 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4123.0001 Φόροι προμηθευτών,εργολάβων,ελευθέρων επαγγελματιών κλπ 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
413 Ασφαλιστικές εισφορές 150.000,00 0,00 150.000,00 57.886,45 0,00 57.886,45 0,00
4131 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 150.000,00 0,00 150.000,00 57.886,45 0,00 57.886,45 0,00
4131.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 150.000,00 0,00 150.000,00 57.886,45 0,00 57.886,45 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 1

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις Προϋπολογισθέντα 
όπως Διαμορφώθηκαν

Βεβαιωθέντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα Εισπρακτέα 
Υπόλοιπα

414 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 13.000,00 2.336,04 15.336,04 5.336,04 0,00 5.336,04 0,00
4141 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 3.000,00 2.336,04 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00
4142 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 10.000,00 0,00 10.000,00 5.336,04 0,00 5.336,04 0,00
4142.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 10.000,00 0,00 10.000,00 5.336,04 0,00 5.336,04 0,00
42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00 0,00 96.382,73 0,00 96.382,73 0,00
421 Επιστροφές χρημάτων 0,00 0,00 0,00 96.382,73 0,00 96.382,73 0,00
4214 Επιστροφή εν γένει χρημάτων 0,00 0,00 0,00 96.382,73 0,00 96.382,73 0,00
5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
511 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
5111 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
5111.0001 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12.576.294,50 183.767,76 12.760.062,26 825.227,00 0,00 825.227,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 2

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ
Περίοδος Από: Απογραφή Εως: Δεκέμβριος

Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 653.991,00 -7.191,21 646.799,79 108.007,57 108.007,57 106.715,37 106.715,37 0,00 540.084,42 0,00
6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 142.300,00 -991,21 141.308,79 30.499,06 30.499,06 30.499,06 30.499,06 0,00 110.809,73 0,00
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 85.200,00 0,00 85.200,00 21.084,56 21.084,56 21.084,56 21.084,56 0,00 64.115,44 0,00
603 Αποδοχές υπάλληλων ειδικών θέσεων 51.200,00 0,00 51.200,00 17.155,20 17.155,20 17.155,20 17.155,20 0,00 34.044,80 0,00
6031 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)
50.000,00 0,00 50.000,00 16.611,60 16.611,60 16.611,60 16.611,60 0,00 33.388,40 0,00

6031.0001 Ειδικοί  Σύμβουλοι, συνεργάτες 25.000,00 0,00 25.000,00 16.611,60 16.611,60 16.611,60 16.611,60 0,00 8.388,40 0,00
6031.0003 Δικηγόροι με πάγια αντιμισθία 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00
6032 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές

1.200,00 0,00 1.200,00 543,60 543,60 543,60 543,60 0,00 656,40 0,00

6032.0002 Υπερωριακή αποζημίωση Ειδικών Συμβούλων και 
Συνεργατών

1.200,00 0,00 1.200,00 543,60 543,60 543,60 543,60 0,00 656,40 0,00

605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και κοινοτήτων 
κοινωνικής ασφάλισης

29.000,00 0,00 29.000,00 3.929,36 3.929,36 3.929,36 3.929,36 0,00 25.070,64 0,00

6053 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων 29.000,00 0,00 29.000,00 3.929,36 3.929,36 3.929,36 3.929,36 0,00 25.070,64 0,00
6053.0001 Εργοδοτική εισφορά Κλάδου Σύνταξης Δημοσίου Ε.Φ.Κ.Α 6.000,00 0,00 6.000,00 2.872,92 2.872,92 2.872,92 2.872,92 0,00 3.127,08 0,00
6053.0002 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ ΙΔ 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
6053.0003 Εργοδοτική εισφορά υπέρ συνεισπραττόμενων υπαλλήλων 

ειδικών θέσεων
3.500,00 0,00 3.500,00 514,20 514,20 514,20 514,20 0,00 2.985,80 0,00

6053.0004 Εργοδοτική εισφορά Πρόνοιας Δικηγόρων ΕΤΕΑΠ τέως 
ΤΠΔΑ

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

6053.0005 Εργοδοτική εισφορα ΤΑΔΚΥ  Ν- ΤΕΑΔΥ Ειδ. Συμβούλων -
Ειδικών Συνεργατών

1.500,00 0,00 1.500,00 522,24 522,24 522,24 522,24 0,00 977,76 0,00

6053.0006 Εργοδοτική εισφορα υπαλλήλων ειδικών θέσεων 15.000,00 0,00 15.000,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 14.980,00 0,00
607 Δαπάνες πρόσληψης, εκπαίδευσης και επιμόρφωσης 

προσωπικού
5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6073 Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε 
συνέδρια και σεμινάρια

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6073.0001 Συμμετοχή προσωπικού σε σεμινάρια και συνέδρια 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 12.600,00 5.580,00 18.180,00 7.349,60 7.349,60 7.349,60 7.349,60 0,00 10.830,40 0,00
611 Αμοιβές και έξοδα Ελευθέρων Επαγγελματιών 5.000,00 3.680,00 8.680,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 0,00 4.340,00 0,00
6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία
5.000,00 3.680,00 8.680,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 0,00 4.340,00 0,00

6117.0001 Αμοιβή για την δημιουργία και την συντήρηση της 
ιστοσελίδας του Συνδέσμου

5.000,00 3.680,00 8.680,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 0,00 4.340,00 0,00

612 Δαπάνες αιρετών 7.600,00 1.900,00 9.500,00 3.009,60 3.009,60 3.009,60 3.009,60 0,00 6.490,40 0,00
6121 Έξοδα παραστάσεως Δημάρχου Έξοδα παράστασης 

δημάρχου ή προέδρου κοινότητας, αντιδημάρχου και 
προέδρου δημοτικού συμβουλίου (άρθρο 173 ΔΚΚ)

2.600,00 1.900,00 4.500,00 3.009,60 3.009,60 3.009,60 3.009,60 0,00 1.490,40 0,00

6121.0002 Έξοδα Παράστασης Αιρετών 2.600,00 1.900,00 4.500,00 3.009,60 3.009,60 3.009,60 3.009,60 0,00 1.490,40 0,00
6122 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δημοτών Συμβούλων 

(άρθρο 175 ΔΚΚ)
5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6122.0001 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης μελών οργάνων Συνδέσμου 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
62 Παροχές τρίτων 6.000,00 0,00 6.000,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 0,00 3.969,00 0,00
622 Επικοινωνίες 6.000,00 0,00 6.000,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 0,00 3.969,00 0,00
6221 Ταχυδρομικά Τέλη 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00
6221.0001 Ταχυδρομικά τέλη 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 3

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

6222 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη 
εσωτερικού

2.500,00 0,00 2.500,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 0,00 469,00 0,00

6222.0001 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά  τέλη 
εσωτερικού

2.500,00 0,00 2.500,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 2.031,00 0,00 469,00 0,00

6223 Κινητή τηλεφωνία 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
6223.0001 Κινητή τηλεφωνία 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
6224 Λοιπές Επικοινωνίες 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
6224.0001 Αποστολή  παραλαβή εγγράφων αγαθών μέσω 

ταχυμεταφοράς
1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

64 Λοιπά γενικά έξοδα 34.000,00 -6.571,21 27.428,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.428,79 0,00
642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα ταξιδιών 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
6421 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

αιρετών
5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6421.0001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών εσωτερικού-
εξωτερικού

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

643 Δημόσιες σχέσεις (έξοδα εκθέσεων προβολής και 
διαφήμισης)

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

6433 Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα 
φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

6433.0002 Φιλοξενεία φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
644 Συνέδρια και εορτές 25.000,00 -4.798,01 20.201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.201,99 0,00
6442 Διοργάνωση συνεδρίων συναντήσεων διαλέξεων 25.000,00 -4.798,01 20.201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.201,99 0,00
6442.0001 Οργάνωση συνεδρίων 25.000,00 -4.798,01 20.201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.201,99 0,00
646 Έξοδα δημοσιεύσεων 3.000,00 -1.773,20 1.226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,80 0,00
6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 3.000,00 -1.773,20 1.226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,80 0,00
6463.0001 Εξοδα δημοσιεύσεων 3.000,00 -1.773,20 1.226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,80 0,00
65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστης 2.000,00 0,00 2.000,00 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 1.978,00 0,00
652 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως 

(Δάνεια για κάλυψη επενδυτικών δαπανών)
2.000,00 0,00 2.000,00 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 1.978,00 0,00

6525 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 2.000,00 0,00 2.000,00 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 1.978,00 0,00
6525.0001 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 2.000,00 0,00 2.000,00 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 1.978,00 0,00
68 Λοιπά έξοδα 2.500,00 0,00 2.500,00 11,90 11,90 11,90 11,90 0,00 2.488,10 0,00
682 Έκτακτα έξοδα 2.500,00 0,00 2.500,00 11,90 11,90 11,90 11,90 0,00 2.488,10 0,00
6821 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις Χρήσης 2.500,00 0,00 2.500,00 11,90 11,90 11,90 11,90 0,00 2.488,10 0,00
6821.0001 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 2.500,00 0,00 2.500,00 11,90 11,90 11,90 11,90 0,00 2.488,10 0,00
7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 16.200,00 -6.200,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 16.200,00 -6.200,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
713 Προμήθειες παγίων 16.200,00 -6.200,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
7131.0001 Προμήθεια και τοποθέτηση αναβατορίου ΑΜΕΑ 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00
7133 Έπιπλα σκεύη 6.200,00 -6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7133.0001 Προμήθεια συστήματος ασφαλείας 6.200,00 -6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 495.491,00 0,00 495.491,00 67.508,51 67.508,51 66.216,31 66.216,31 0,00 429.274,69 0,00
81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 10.491,00 0,00 10.491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.491,00 0,00
811 Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ) 10.491,00 0,00 10.491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.491,00 0,00
8117 Λοιπά  έξοδα 10.491,00 0,00 10.491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.491,00 0,00
8117.0001 Πληρωμές παρελθόντων ετών 10.491,00 0,00 10.491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.491,00 0,00
82 Λοιπές αποδόσεις 485.000,00 0,00 485.000,00 67.508,51 67.508,51 66.216,31 66.216,31 0,00 418.783,69 0,00
821 Απόδοση συνταξιοδοτικών εισφορών 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
8211 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές 

και τα   έξοδα παράστασης
10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

8211.0001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις  αποδοχές και 
τα  έξοδα παράστασης

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

822 Απόδοση φόρων και λοιπών επιβαρύνσεων 315.000,00 0,00 315.000,00 1.704,48 1.704,48 1.704,48 1.704,48 0,00 313.295,52 0,00
8221 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 15.000,00 0,00 15.000,00 1.704,48 1.704,48 1.704,48 1.704,48 0,00 13.295,52 0,00
8221.0001 Φόροι  και  χαρτόσημα μισθωτών υπηρεσιών κ αμοιβών 

δημάρχων  κλπ
15.000,00 0,00 15.000,00 1.704,48 1.704,48 1.704,48 1.704,48 0,00 13.295,52 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 4

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

8223 Απόδοση φόρων προμηθευτών,εργολάβων,ελευθ. 
επαγγελματιών κλπ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00

8223.0001 Αποδόση φόρων πορμηθευτών,εργολάβων,ελευθ. 
επαγγελματιών κλπ

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00

823 Απόδοση Ασφαλιστικών εισφορών 150.000,00 0,00 150.000,00 60.467,99 60.467,99 59.175,79 59.175,79 0,00 90.824,21 0,00
8231 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 150.000,00 0,00 150.000,00 60.467,99 60.467,99 59.175,79 59.175,79 0,00 90.824,21 0,00
8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 150.000,00 0,00 150.000,00 60.467,99 60.467,99 59.175,79 59.175,79 0,00 90.824,21 0,00
824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 10.000,00 0,00 10.000,00 5.336,04 5.336,04 5.336,04 5.336,04 0,00 4.663,96 0,00
8242 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 10.000,00 0,00 10.000,00 5.336,04 5.336,04 5.336,04 5.336,04 0,00 4.663,96 0,00
8242.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 10.000,00 0,00 10.000,00 5.336,04 5.336,04 5.336,04 5.336,04 0,00 4.663,96 0,00

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 335.064,00 -34.041,03 301.022,97 148.259,94 148.259,94 148.259,94 148.259,94 0,00 152.763,03 0,00
6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 290.700,00 -10.412,07 280.287,93 147.259,94 147.259,94 147.259,94 147.259,94 0,00 133.027,99 0,00
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 163.500,00 0,00 163.500,00 58.903,21 58.903,21 58.903,21 58.903,21 0,00 104.596,79 0,00
601 Αποδοχές μονίμων υπάλληλων 95.000,00 0,00 95.000,00 49.168,73 49.168,73 49.168,73 49.168,73 0,00 45.831,27 0,00
6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)
90.000,00 0,00 90.000,00 48.137,33 48.137,33 48.137,33 48.137,33 0,00 41.862,67 0,00

6011.0001 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 90.000,00 0,00 90.000,00 48.137,33 48.137,33 48.137,33 48.137,33 0,00 41.862,67 0,00
6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές

5.000,00 0,00 5.000,00 1.031,40 1.031,40 1.031,40 1.031,40 0,00 3.968,60 0,00

6012.0001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 5.000,00 0,00 5.000,00 1.031,40 1.031,40 1.031,40 1.031,40 0,00 3.968,60 0,00
602 Αποδοχές τακτικών υπάλληλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου
30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

6021.0001 Αποδοχές υπαλλήλων αορίστου χρόνου ΙΔ 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00
6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6022.0001 Υπερωριακή αποζημίωση υπαλλήλων αορίστου χρόνου 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
604 Αποδοχές έκτακτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων ωρομισθίων κλπ)
5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

6041.0001 Αποζημίωση ασκούμενων  σπουδαστών ΙΔ 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και κοινοτήτων 

κοινωνικής ασφάλισης
33.500,00 0,00 33.500,00 9.734,48 9.734,48 9.734,48 9.734,48 0,00 23.765,52 0,00

6051 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 
Δημοσίου Δικαίου

27.500,00 0,00 27.500,00 9.734,48 9.734,48 9.734,48 9.734,48 0,00 17.765,52 0,00

6051.0001 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ ΔΔ 18.000,00 0,00 18.000,00 8.243,12 8.243,12 8.243,12 8.243,12 0,00 9.756,88 0,00
6051.0002 Εργοδοτική εισφορά ΤΥΔΚΥ/ΟΠΑΔ 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
6051.0003 Εργοδοτική  εισφορά ΤΑΔΚΥ Ν ΔΔ ΤΕΑΔΥ 7.000,00 0,00 7.000,00 1.491,36 1.491,36 1.491,36 1.491,36 0,00 5.508,64 0,00
6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου
6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00

6052.0001 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ ΙΔ  αορίστου 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00
61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 32.200,00 -1.444,00 30.756,00 27.776,00 27.776,00 27.776,00 27.776,00 0,00 2.980,00 0,00
611 Αμοιβές και έξοδα Ελευθέρων Επαγγελματιών 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00
6115 Αμοιβές λογιστών 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00
6115.0001 Αμοιβές λογιστών 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00
614 Αμοιβές τρίτων με την ιδιότητα νομικού προσώπου 7.400,00 -1.444,00 5.956,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 0,00 2.980,00 0,00
6142 Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου 7.400,00 -1.444,00 5.956,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 0,00 2.980,00 0,00
6142.0001 Αμοιβή σώματος ορκωτών ελεγκτών (λογιστών) 4.000,00 1.456,00 5.456,00 2.728,00 2.728,00 2.728,00 2.728,00 0,00 2.728,00 0,00
6142.0002 Αμοιβή για την παροχή υπηρεσιών υποστήριξης του 

ΣΥΔΝΑ στην κατάρτιση των περιγραμμάτων θέσεων 
εργασίας

2.900,00 -2.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6142.0003 Αμοιβή για την παροχή υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας 500,00 0,00 500,00 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 252,00 0,00
62 Παροχές τρίτων 37.000,00 -2.406,80 34.593,20 30.327,20 30.327,20 30.327,20 30.327,20 0,00 4.266,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 5

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

626 Συντήρηση και επισκευή αγαθών διαρκούς χρήσης από 
τρίτους

34.500,00 -1.406,80 33.093,20 30.153,60 30.153,60 30.153,60 30.153,60 0,00 2.939,60 0,00

6261 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου 26.000,00 -5.680,00 20.320,00 20.295,60 20.295,60 20.295,60 20.295,60 0,00 24,40 0,00
6261.0001 Συντήρηση και επισκευή κτιρίου 26.000,00 -5.680,00 20.320,00 20.295,60 20.295,60 20.295,60 20.295,60 0,00 24,40 0,00
6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού
2.000,00 2.000,00 4.000,00 2.306,40 2.306,40 2.306,40 2.306,40 0,00 1.693,60 0,00

6265.0001 Συντήρηση φωτοαντιγραφικού μηχανήματος και 
εκτυπωτών

1.000,00 2.000,00 3.000,00 2.083,20 2.083,20 2.083,20 2.083,20 0,00 916,80 0,00

6265.0002 Συντήρηση και επισκευή κλιματιστικών 1.000,00 0,00 1.000,00 223,20 223,20 223,20 223,20 0,00 776,80 0,00
6266 Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 6.500,00 2.273,20 8.773,20 7.551,60 7.551,60 7.551,60 7.551,60 0,00 1.221,60 0,00
6266.0001 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 3.500,00 2.273,20 5.773,20 5.121,20 5.121,20 5.121,20 5.121,20 0,00 652,00 0,00
6266.0002 Συντήρηση εφαρμογής Μισθοδοσίας 3.000,00 0,00 3.000,00 2.430,40 2.430,40 2.430,40 2.430,40 0,00 569,60 0,00
627 Ύδρευση, Φωτισμός, Καθαριότητα (λοιπές παροχές 

τρίτων)
2.500,00 -1.000,00 1.500,00 173,60 173,60 173,60 173,60 0,00 1.326,40 0,00

6271 Ύδρευση δημοτικών κτιρίων κ.λ.π. 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
6271.0001 Υδρευση κτιρίου 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
6273 Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για 

δικές τους υπηρεσίες.
500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

6273.0001 Κατανάλωση ηλεκτρικού ρεύματος κτιρίου 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6274.0001 Καθαρισμός τζαμιών κτιρίου 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6276 Δαπάνες εκκένωσης βόθρων 500,00 0,00 500,00 173,60 173,60 173,60 173,60 0,00 326,40 0,00
6276.0001 Δαπάνες εκκένωσης βόθρων και απόφραξης 500,00 0,00 500,00 173,60 173,60 173,60 173,60 0,00 326,40 0,00
64 Λοιπά γενικά έξοδα 12.500,00 1.000,00 13.500,00 1.976,24 1.976,24 1.976,24 1.976,24 0,00 11.523,76 0,00
641 Έξοδα μεταφορών 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
6414 Μεταφορές εν γένει 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
6414.0001 Μεταφορές εν γένει 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
642 Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα ταξιδιών 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00
6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00

6422.0001 Ημερήσια αποζημίωση  και  έξοδα κίνησης υπαλλήλων 
εσωτερικού-εξωτερικού

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00

645 Συνδρομές 6.000,00 0,00 6.000,00 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 5.194,00 0,00
6451 Συνδρομές σε εφημερίδες,περιοδικά και ηλεκτρονικά 

μέσα
6.000,00 0,00 6.000,00 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 5.194,00 0,00

6451.0001 Συνδρομές σε internet 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
6451.0002 Ετήσια συνδρομή σε διαδικτυακή βάση δεδομένων για 

θέματα ΟΤΑ
2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

6451.0003 Σύνδρομή  για σύνδεση με βάση πληροφοριών για 
νομοθεσία -νομολογία

1.000,00 0,00 1.000,00 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 194,00 0,00

6451.0004 Συνδρομή σε εφημερίδες και περιοδικά 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
646 Έξοδα δημοσιεύσεων 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.170,24 1.170,24 1.170,24 1.170,24 0,00 829,76 0,00
6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.170,24 1.170,24 1.170,24 1.170,24 0,00 829,76 0,00
6461.0001 Εξοδα δημοσιεύσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00 1.000,00 2.000,00 1.170,24 1.170,24 1.170,24 1.170,24 0,00 829,76 0,00
66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 45.500,00 -7.561,27 37.938,73 28.277,29 28.277,29 28.277,29 28.277,29 0,00 9.661,44 0,00
661 Έντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις 19.500,00 -6.561,27 12.938,73 9.288,81 9.288,81 9.288,81 9.288,81 0,00 3.649,92 0,00
6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6611.0001 Προμήθεια με βιβλία για τις ανάγκες των υπηρεσιών 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 7.000,00 0,00 7.000,00 3.791,11 3.791,11 3.791,11 3.791,11 0,00 3.208,89 0,00
6612.0001 Προμήθεια με γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων 7.000,00 0,00 7.000,00 3.791,11 3.791,11 3.791,11 3.791,11 0,00 3.208,89 0,00
6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και 

πολλαπλών εκτυπώσεων
10.000,00 -4.561,27 5.438,73 4.997,70 4.997,70 4.997,70 4.997,70 0,00 441,03 0,00

6613.0001 Προμήθεια μηχανογραφικού  χαρτιού 5.000,00 -4.561,27 438,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,73 0,00
6613.0002 Προμήθεια toner και γραφίτη για τους εκτυπωτές και το 

φωτοτυπικό
5.000,00 0,00 5.000,00 4.997,70 4.997,70 4.997,70 4.997,70 0,00 2,30 0,00

6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
6614.0001 Προμήθεια με σφραγίδες 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
663 Είδη υγιεινής και καθαριότητας 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 2.999,44 2.999,44 2.999,44 2.999,44 0,00 2.000,56 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 6

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

6631 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6631.0001 Προμήθεια με φαρμακευτικό υλικό 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 5.000,00 0,00 5.000,00 2.999,44 2.999,44 2.999,44 2.999,44 0,00 2.000,56 0,00
6634.0001 Προμήθεια με είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού 5.000,00 0,00 5.000,00 2.999,44 2.999,44 2.999,44 2.999,44 0,00 2.000,56 0,00
666 Υλικά συντήρησης κτιρίων και έργων 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00
6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00
6661.0001 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
6661.0002 Προμήθεια υδραυλικού υλικού 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
6661.0003 Προμήθεια μικρουλικών για την συντήρηση και επισκευή 

του κτιρίου
1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

667 Ανταλλακτικά μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
6673 Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού 

εξοπλισμού
5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

6673.0001 Προμήθεια ανταλλακτικών επίπλων και σκευών και λοιπού 
εξοπλισμού

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

668 Υλικά φαρμακείου 2.000,00 0,00 2.000,00 609,31 609,31 609,31 609,31 0,00 1.390,69 0,00
6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης 2.000,00 0,00 2.000,00 609,31 609,31 609,31 609,31 0,00 1.390,69 0,00
6682.0001 Προμήθεια υλικών άμεσης ανάλωσης 2.000,00 0,00 2.000,00 609,31 609,31 609,31 609,31 0,00 1.390,69 0,00
669 Λοιπές προμήθειες 5.000,00 0,00 5.000,00 2.379,73 2.379,73 2.379,73 2.379,73 0,00 2.620,27 0,00
6699 Λοιπές προμήθειες μη δυνάμενες να ενταχθούν σε μία 

των ανωτέρω τάξεων
5.000,00 0,00 5.000,00 2.379,73 2.379,73 2.379,73 2.379,73 0,00 2.620,27 0,00

6699.0001 Προμήθεια πυροσβεστήρων 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
6699.0002 Λοιπές προμήθειες καταναλωτικών αγαθών μη δυνάμεναι  

να ενταχθούν σε μία των ανωτέρω τάξεων
3.000,00 0,00 3.000,00 2.379,73 2.379,73 2.379,73 2.379,73 0,00 620,27 0,00

7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 23.855,00 -8.456,00 15.399,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 14.399,00 0,00
71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 23.855,00 -8.456,00 15.399,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 14.399,00 0,00
713 Προμήθειες παγίων 23.855,00 -8.456,00 15.399,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 14.399,00 0,00
7133 Έπιπλα σκεύη 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
7133.0001 Προμήθεια με έπιπλα 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά 

συγκροτήματα και λογισμικά
12.855,00 1.544,00 14.399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.399,00 0,00

7134.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών 7.855,00 -5.856,00 1.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.999,00 0,00
7134.0005 Προμήθεια εκτυπωτών 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7134.0006 Προμήθεια  και εγκατάσταση διαχειριστικού συστήματος 

Κεντρικού Πρωτοκόλλου του ΣυΔΝΑ
0,00 12.400,00 12.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.400,00 0,00

7135 Λοιπός εξοπλισμός 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7135.0001 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7135.0003 Προμήθεια τηλεφωνικού κέντρου και τηλεφωνικών 

συσκευών
5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 20.509,00 -15.172,96 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.336,04 0,00
81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 17.509,00 -17.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
811 Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ) 17.509,00 -17.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8117 Λοιπά έξοδα 17.509,00 -17.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8117.0001 Πληρωμές παρελθόντων ετών 17.509,00 -17.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 Λοιπές αποδόσεις 3.000,00 2.336,04 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.336,04 0,00
824 Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 3.000,00 2.336,04 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.336,04 0,00
8241 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του 

ΤΠ & Δ
3.000,00 2.336,04 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.336,04 0,00

8241.0001 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του 
ΤΠ & Δ

3.000,00 2.336,04 5.336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.336,04 0,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 175.255,00 0,00 175.255,00 53.143,38 53.143,38 53.143,38 53.143,38 0,00 122.111,62 0,00
6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 174.110,00 0,00 174.110,00 53.143,38 53.143,38 53.143,38 53.143,38 0,00 120.966,62 0,00
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 174.110,00 0,00 174.110,00 53.143,38 53.143,38 53.143,38 53.143,38 0,00 120.966,62 0,00
601 Αποδοχές μονίμων υπάλληλων 52.500,00 0,00 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.500,00 0,00
6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)
40.500,00 0,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.500,00 0,00

6011.0001 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων 40.500,00 0,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.500,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 7

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές

12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

6012.0001 Υπερωριακή αποζημίωση τακτικών υπαλλήλων 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00
602 Αποδοχές τακτικών υπάλληλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου
56.500,00 0,00 56.500,00 42.708,26 42.708,26 42.708,26 42.708,26 0,00 13.791,74 0,00

6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

55.000,00 0,00 55.000,00 42.340,16 42.340,16 42.340,16 42.340,16 0,00 12.659,84 0,00

6021.0001 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων αορίστου χρόνου ΙΔ 55.000,00 0,00 55.000,00 42.340,16 42.340,16 42.340,16 42.340,16 0,00 12.659,84 0,00
6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές

1.500,00 0,00 1.500,00 368,10 368,10 368,10 368,10 0,00 1.131,90 0,00

6022.0001 Υπερωριακή αποζημίωση υπαλλήλων αορίστου χρόνου 1.500,00 0,00 1.500,00 368,10 368,10 368,10 368,10 0,00 1.131,90 0,00
604 Αποδοχές έκτακτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 

υπαλλήλων, ημερομισθίων ωρομισθίων κλπ)
20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

6041 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

6041.0001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
605 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και κοινοτήτων 

κοινωνικής ασφάλισης
45.110,00 0,00 45.110,00 10.435,12 10.435,12 10.435,12 10.435,12 0,00 34.674,88 0,00

6051 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση 
Δημοσίου Δικαίου

24.610,00 0,00 24.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.610,00 0,00

6051.0001 Εργοδοτική εισφορά ΤΥΔΚΥ/ΟΠΑΔ 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00
6051.0002 Εργοδοτική εισφορά  ΤΑΔΚΥ Ν -ΤΕΑΔΥ Κ ΕΠΕ 2% 

ΤΑΔΚΥ- ΤΕΑΔΥ
3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

6051.0003 Εργοδοτική εισφορά ΚΥΤ 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00
6051.0004 Εργοδοτική εισφορά  ΤΣΕΜΔΕ 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
6051.0005 Εργοδοτική εισφορά Ε.Ο.Π.Π.Υ 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00
6051.0007 Εργοδοτική εισφορά  Κλάδου Σύνταξης Δημοσίου  

Ε.Φ.Κ.Α
6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00

6051.0008 Εργοδοτική εισφορά ΤΣΜΕΔΕ επικουρικού ΕΤΕΑΠ 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00
6052 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 

χρόνου
18.000,00 0,00 18.000,00 10.435,12 10.435,12 10.435,12 10.435,12 0,00 7.564,88 0,00

6052.0001 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ 18.000,00 0,00 18.000,00 10.435,12 10.435,12 10.435,12 10.435,12 0,00 7.564,88 0,00
6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
6054.0001 Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ εκτάκτων υπαλλήλων 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00
8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 1.145,00 0,00 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145,00 0,00
81 Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.) 1.145,00 0,00 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145,00 0,00
811 Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ) 1.145,00 0,00 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145,00 0,00
8117 Λοιπά έξοδα 1.145,00 0,00 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145,00 0,00
8117.0001 Πληρωμές παρελθόντων ετών 1.145,00 0,00 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145,00 0,00

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ( 
Εργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες απο ΠΔΕ)

11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 121.182,73 121.182,73 121.182,73 121.182,73 0,00 11.509.257,77 0,00

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 121.182,73 121.182,73 121.182,73 121.182,73 0,00 11.509.257,77 0,00
61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 11.405.440,50 225.000,00 11.630.440,50 121.182,73 121.182,73 121.182,73 121.182,73 0,00 11.509.257,77 0,00
611 Αμοιβές και έξοδα Ελευθέρων Επαγγελματιών 119.800,00 0,00 119.800,00 44.412,00 44.412,00 44.412,00 44.412,00 0,00 75.388,00 0,00
6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες 

με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία
119.800,00 0,00 119.800,00 44.412,00 44.412,00 44.412,00 44.412,00 0,00 75.388,00 0,00

6117.0002 Υποστήριξη της "Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ" για την 
τεχνική ωρίμανση των σχεδιαζόμενων δράσεων της 
εγκεκριμένης Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ Νότιου Τομέα με 
τίτλο "Η μουσική και η ιστορία των δρόμων" στο πλαίσιο 
του Ε.Π Αττική 2014-2020"

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 0,00

6117.0003 Υποστήριξη της "Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ" και των 
τελικών δικαιούχων για την υλοποίηση της εγκεκριμένης 
Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ Νότιου Τομέα με τίτλο ''Η μουσική 
και η ιστορία των δρόμων" στο πλαίσιο του Ε.Π ''Αττική 
2014-2020 "

45.000,00 -2.000,00 43.000,00 11.612,00 11.612,00 11.612,00 11.612,00 0,00 31.388,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 8

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

6117.0004 Υποστήριξη της "Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ" για την 
υλοποίηση της εγκεκριμένης Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ 
Νότιου Τομέα με τίτλο ''Η μουσική και η ιστορία των 
δρόμων" στο πλαίσιο του Ε.Π ''Αττική 2014-2020 "  (ΠΔΕ-
Εθνικοί Πόροι)

25.000,00 -11.000,00 14.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 6.000,00 0,00

6117.0005 Εκπόνηση εξειδικευμένων μελετών και 
εμπειρογνωμοσυνών προετοιμασίας, εξειδίκευσης και 
βελτιστοποίησης για την υλοποίηση της Στρατηγικής 
ΒΑΑ/ΟΧΕ Ν.Τομέα με τίτλο "Η μουσική και η ιστορία των 
δρόμων" στο πλαίσιο του Ε.Π "Αττική 2014-2020"(ΠΔΕ-
Εθνικοί Πόροι)

25.000,00 -25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6117.0006 Εκπόνηση Σχεδίου Ολοκληρωμένης Αστικής Παρέμβασης 
(Σ.Ο.Α.Π.) στα πλαίσια επικαιροποίησης και 
βελτιστοποίησης της Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ Νοτίου 
Τομέα (ΠΔΕ-Εθνικοί Πόροι)

0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00

616 Λοιπές Αμοιβές και έξοδα τρίτων 11.285.640,50 225.000,00 11.510.640,50 76.770,73 76.770,73 76.770,73 76.770,73 0,00 11.433.869,77 0,00
6162 Λοιπά έξοδα τρίτων 11.285.640,50 225.000,00 11.510.640,50 76.770,73 76.770,73 76.770,73 76.770,73 0,00 11.433.869,77 0,00
6162.0011 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής ( 

Προετοιμασία,εφαρμογή,παρακολούθηση και επιθεώρηση) 
ΕΤΠΑ

22.500,00 0,00 22.500,00 12.272,73 12.272,73 12.272,73 12.272,73 0,00 10.227,27 0,00

6162.0012 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής 
(Προετοιμασία,εφαρμογή,παρακολούθηση και επιθεώρηση) 
ΕΚΤ

6.625,00 0,00 6.625,00 4.875,00 4.875,00 4.875,00 4.875,00 0,00 1.750,00 0,00

6162.0013 Τεχνική υπόστηριξη της Εφαρμογής ( Αξιολόγηση και 
μελέτες) ΕΤΠΑ

27.000,00 0,00 27.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 9.000,00 0,00

6162.0014 Τεχνική υποστήριξη της Εφαρμογής  ( Αξιολόγηση και 
μελέτες) ΕΚΤ

6.000,00 0,00 6.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

6162.0015 Τεχνική  Υποστήριξη της Εφαρμογής (Πληροφόρηση και 
επικοινωνία) ΕΤΠΑ

21.000,00 0,00 21.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 9.000,00 0,00

6162.0016 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής ( Πληροφόρηση και 
επικοινωνία) ΕΚΤ

5.512,50 0,00 5.512,50 4.675,00 4.675,00 4.675,00 4.675,00 0,00 837,50 0,00

6162.0020 Συμπράξεις Πανεπιστημίων - Επιχειρήσεων (ΕΤΠΑ) 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
6162.0021 Υπηρεσίες και εφαρμογές ΤΠΕ για ΜΜΕ (ΕΤΠΑ) 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
6162.0022 Ανάπτυξη συστήματος παρακολούθησης περιβαλλοντικών 

παραμέτρων (ΕΤΠΑ)
245.000,00 -245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6162.0023 Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού πολιτισμού, 
ηλεκτρονικού τουρισμού και ενίσχυσης βιώσιμης 
κινητικότητας (ΕΤΠΑ)

245.000,00 -245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6162.0024 Φυτώρια επιχειρήσεων  (ΕΤΠΑ) 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
6162.0025 Νέα προϊόντα και υπηρεσίες προς τις ΜΜΕ (ΕΤΠΑ) 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
6162.0030 Πρόγραμμα Βιοκλιματικής Πρόσοψης  (ΕΤΠΑ) 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00
6162.0034 Δια βίου Μάθηση (ΕΤΠΑ) 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00
6162.0035 Φυτώρια νέων ιδεών - σχολεία Επιχειρηματικότητας (ΕΚΤ) 600.000,00 -600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6162.0037 Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των ΑμεΑ (ΕΚΤ) 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6162.0039 Προώθηση της κοινωνικής επιχειρηματικότητας (ΕΚΤ) 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
6162.0041 Δράσεις για την βελτίωση της απασχολησιμότητας-ΥΕ1 

Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίησης της Πράξης
24.800,00 0,00 24.800,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 4.340,00 0,00 20.460,00 0,00

6162.0042 Δράσεις για την βελτίωση της απασχολησιμότητας-ΥΕ2 
Ενέργειες Συμβουλευτικής - Κατάρτισης - Πιστοποίησης & 
λοιπές συμπληρωματικές δράσεις

3.795.200,00 0,00 3.795.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.795.200,00 0,00

6162.0043 Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 
εργαζομένων -ΥΕ1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την 
υλοποίησης της Πράξης

24.800,00 0,00 24.800,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 0,00 21.700,00 0,00

6162.0044 Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 
εργαζομένων -ΥΕ2 Ενέργειες Συμβουλευτικής - 
Κατάρτισης - Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές 
δράσεις

1.162.200,00 0,00 1.162.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.162.200,00 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 9

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέ
ντα

Αναμορφώσεις Προϋπολ/ντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις 
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

6162.0045 Κέντρο Στήριξης Επιχειρηµατικότητας-ΥΕ1 24.800,00 0,00 24.800,00 11.160,00 11.160,00 11.160,00 11.160,00 0,00 13.640,00 0,00
6162.0046 Κέντρο Στήριξης Επιχειρηµατικότητας-ΥΕ2 4.375.200,00 0,00 4.375.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.375.200,00 0,00
6162.0047 Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των ΑμεΑ" - ΥΕ1 

Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίησης του έργου
0,00 24.800,00 24.800,00 1.860,00 1.860,00 1.860,00 1.860,00 0,00 22.940,00 0,00

6162.0048 Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των ΑμεΑ" - ΥΕ2 
"Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των ΑμεΑ

0,00 575.200,00 575.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575.200,00 0,00

6162.0049 Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού πολιτισμού, 
ηλεκτρονικού τουρισμού και ενίσχυσης βιώσιμης 
κινητικότητας"- ΥΕ1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την 
υλοποίησης του έργου

0,00 24.800,00 24.800,00 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 24.056,00 0,00

6162.0050 Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού πολιτισμού, 
ηλεκτρονικού τουρισμού και ενίσχυσης βιώσιμης 
κινητικότητας" - ΥΕ2 "Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού 
πολιτισμού, ηλεκτρονικού τουρισμού και ενίσχυσης 
βιώσιμης κινητικότητας

0,00 220.200,00 220.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.200,00 0,00

6162.0051 Ανάπτυξη συστήματος παρακολούθησης περιβαλλοντικών 
παραμέτρων" - ΥΕ1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την 
υλοποίησης του έργου

0,00 24.800,00 24.800,00 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 24.056,00 0,00

6162.0052 Ανάπτυξη συστήματος παρακολούθησης περιβαλλοντικών 
παραμέτρων" - ΥΕ2 "Ανάπτυξη συστήματος 
παρακολούθησης περιβαλλοντικών παραμέτρων

0,00 220.200,00 220.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.200,00 0,00

6162.0053 Φυτώρια νέων ιδεών - σχολεία Επιχειρηματικότητας (ΕΚΤ) 
- YE1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίηση του 
έργου

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

6162.0054 Φυτώρια νέων ιδεών - σχολεία Επιχειρηματικότητας (ΕΚΤ) 
- YE2 "Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των 
ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων 
άνεργων επιστημόνων

0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 6.544,00 0,00 6.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.544,00 0,00
9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 6.544,00 0,00 6.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.544,00 0,00
91 Ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση των ανεπαρκών 

πιστώσεων για τη δημιουργία νέων μη προβλεπόμενων 
στον προϋπολογισμό

6.544,00 0,00 6.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.544,00 0,00

911 Αποθεματικό 6.544,00 0,00 6.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.544,00 0,00
9111 Αποθεματικό 6.544,00 0,00 6.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.544,00 0,00
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12.576.294,50 183.767,76 12.760.062,26 430.593,62 430.593,62 429.301,42 429.301,42 0,00 12.330.760,84 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 10

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



Γ Ε Ν Ι Κ Η   Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η
Ε Σ Ο Δ Α 

Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις
κατά την διάρκεια
του οικονομικού

έτους 2021

Προϋπολογισθέντα όπως αυτά
διαμορφώθηκαν

Βεβαιώθεντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα Εισπρακτέα
Υπόλοιπα

Τακτικά Εσοδα 133.544,00 -4.798,01 128.745,99 128.578,68 0,00 128.578,68 0,00
Εκτακτα & Λοιπά Εσοδα 11.893.440,50 227.336,04 12.120.776,54 186.109,70 0,00 186.109,70 0,00

Χρηματικό Υπόλοιπο 549.310,00 -38.770,27 510.539,73 510.538,62 0,00 510.538,62 0,00
ΣΥΝΟΛΟ 12.576.294,50 183.767,76 12.760.062,26 825.227,00 0,00 825.227,00 0,00

Ε Ξ Ο Δ Α 

Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις
κατά την

διάρκεια του
οικονομικού
έτους 2021

Προϋπολογισθέντα
όπως αυτά

διαμορφώθηκαν

Δεσμευθέντα Υποχρεώσεις
προς Τρίτους

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα
Υπόλοιπα

Αδιάθετες
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

Έξοδα 12.576.294,50 183.767,76 12.760.062,26 430.593,62 430.593,62 429.301,42 429.301,42 0,00 12.330.760,84 0,00
Αποθεματικό 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395.925,58 0,00 0,00 0,00
ΣΥΝΟΛΟ 12.576.294,50 183.767,76 12.760.062,26 430.593,62 430.593,62 429.301,42 825.227,00 0,00 12.330.760,84 0,00

Σύνδεσμος Δήμων Νοτίου Αττικής 24/5/2022

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Χρήση 2021 Σελίδα 11

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



1 

 

 

1 

 

 

ΔΗΜΟΣ KΑΛΛΙΘΕΑΣ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ  ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021 

 

Η μελέτη των αποτελεσμάτων του υπό κρίση ταμειακού απολογιστικού πίνακα χρήσης του οικονομικού 

έτους 2021 παρουσιάζει τα εξής : 

1. ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ: 

A) Τακτικά έσοδα (κωδικός 0): 

ΚΑ 02. Έσοδα από κινητή περιουσία. Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 32,69 ευρώ, 

ενώ το έτος 2020 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 30,41 ευρώ. Άρα το έτος 2021  βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 

περισσότερα κατά 2,28 ευρώ. 

 

ΚΑ 07. Λοιπά Τακτικά έσοδα. Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 128.545,99 ευρώ ενώ το έτος 2020 

βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 357.963,17 ευρώ. Άρα το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν λιγότερα κατά 

229.417,18 ευρώ. 

 

Η ανάλυση των ποσών από λοιπά τακτικά έσοδα παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα: 

Κωδικός Τίτλος Εισπραχθέντα(σε ευρώ) 

0718.0001 Εισφορά Δήμου Καλλιθέας  43.907,29 

0718.0002 Εισφορά Δήμου Αλίμου  11.154,87 

0718.0003 Εισφορά Δήμου Π.Φαλήρου  73.483,83 

ΣΥΝΟΛΟ 07(Λοιπά τακτικά έσοδα) 128.545,99 

 

Συνεπώς, τα  συνολικά εισπραχθέντα τακτικά έσοδα του έτους 2021 ανήλθαν σε 128.578,68 ευρώ, ενώ το 

έτος 2020 τα συνολικά εισπραχθέντα τακτικά έσοδα ανήλθαν σε  357.993,58 ευρώ. Άρα το έτος 2021 

εισπράχθηκαν λιγότερα  κατά 229.414,90 ευρώ.  

B) Έκτακτα έσοδα (κωδικός 1) 

ΚΑ 13.Επιχορηγήσεις για επενδύσεις: Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 24.800,00 ευρώ ενώ το έτος 

2020  βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 0,00 ευρώ. Άρα το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν περισσότερα κατά 

24.800,00 ευρώ. 

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



2 

 

 

2 

 

 

Η ανάλυση των ποσών από έκτακτες επιχορηγήσεις για επενδύσεις παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα: 

Κωδικός Τίτλος Εισπραχθέντα(σε ευρώ) 

1321.0002 Υποστήριξη της ¨Διεύθυνσης  ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ¨για την υλοποίηση της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΒΑΑ/ΟΧΕ Νότιου Τομέα με τίτλο ¨Η μουσική 

και η ιστορία των δρόμων¨ στο πλαίσιο του Ε.Π. ¨Αττική 2014-2020¨το 

οποίο υλοποιείται από το ΠΔΕ 

24.800,00 

ΣΥΝΟΛΟ 13(Επιχορηγήσεις για επενδύσεις ) 24.800,00 

 

Γ)Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις ΠΟΕ (κωδικός 3): 

Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 0,00 ευρώ ενώ το έτος  2020 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 12.856,22 
ευρώ. Άρα το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν λιγότερα κατά 12.856,22 ευρώ. 

 

Δ)Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου και τρίτων και επιστροφές χρημάτων (κωδικός 4) 

ΚΑ 41. Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου και τρίτων : Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 64.926,97 

ευρώ, ενώ το έτος 2020 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 28.663,53 ευρώ. Άρα το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και 

εισπράχθηκαν περισσότερα κατά 36.263,44  ευρώ. 

ΚΑ 42.Επιστροφές χρημάτων : Το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 96.382,73 ευρώ, ενώ το έτος 2020 

βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν 0,00 ευρώ. Άρα το έτος 2021 βεβαιώθηκαν και εισπράχθηκαν περισσότερα κατά  

96.382,73 ευρώ. 

 

Συνολικά, κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους 2021 εισπράχθηκαν  314.688,38 ευρώ, ενώ για το 

έτος 2020 εισπράχθηκαν 399.513,33 ευρώ. Άρα το έτος 2021 εισπράχθηκαν λιγότερα κατά 

84.824,95 ευρώ. 

Συνοπτικός Πίνακας σύγκρισης εσόδων 2020-2021 

 

Ανακεφαλαίωση 
ΕΣΟΔΩΝ 

Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα  

Κ.Α   2020 2021 
Μετα-
βολή 
(%) 

2020 2021 
Μετα-
βολή 
(%) 

0 Τακτικά Έσοδα 357.993,58 € 128.578,68 € -64,08 357.993,58 € 128.578,68 € -64,08 

1 Έκτακτα έσοδα 0,00 € 24.800,00 € - 0,00 € 24.800,00 € - 

3 

Εισπράξεις 
από δάνεια & 
απαιτήσεις 
από Π.Ο.Ε. 

12.856,22 € 0,00 € 
-

100,00 
12.856,22 € 0,00 € -100,00 

4 

Εισπράξεις 
υπέρ 
Δημοσίου & 
Τρίτων  

28.663,53 € 161.309,70 € 462,77 28.663,53 € 161.309,70 € 462,77 

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



3 

 

 

3 

 

 

5 

Χρηματικό 
Υπόλοιπο 
προηγούμενης 
χρήσης  

326.931,32 € 510.538,62 € 56,16 326.931,32 € 510.538,62 € 56,16 

ΣΥΝΟΛΟ  726.444,65 € 825.227,00 € 13,60 726.444,65 € 825.227,00 € 13,60 

 

2. ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Τα έξοδα ανά κωδικό διαμορφώθηκαν ως εξής: 

 

 

Οι επενδύσεις που πραγματοποιήθηκαν το οικονομικό έτος 2021  συνολικά ανέρχονται σε 11.000,00 

ευρώ. Αναλυτικότερα: 

Α'. Για την Προμήθεια  Παγίων διατέθηκαν  10.000,00 ευρώ  

Κωδικός Τίτλος Πληρωθέν ποσό σε 

ευρώ 

7131.0001 Προμήθεια και τοποθέτηση αναβατορίου ΑΜΕΑ 10.000,00 

7133.0001 Προμήθεια για έπιπλα 1.000,00 

Σύνολο προμήθειας Μηχανημάτων και λοιπού εξοπλισμού  11.000,00 

 

Α/Α Κωδικός/Τίτλος
Ποσό σε ευρώ 

1 6. Έξοδα χρήσης 352.085,11 €

2 60. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 133.131,15 €

3 61. Αμοιβές αιρετών και τρίτων 156.308,33 €

4 62. Παροχές τρίτων 32.358,20 €

5 63. Φόροι-Τέλη 0,00 €

6 64. Λοιπά γενικά έξοδα 1.976,24 €

7
65. Πληρωμές για την εξυπηρέτηση

δημόσιας πίστης 22,00 €

8 66. Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 28.277,29 €

9

67.Πληρωμές για μεταβιβάσεις

εισοδημάτων σε

τρίτους(παραχωρήσεις,παροχές-

επιχορηγήσεις,επιδοτήσεις,δωρεές) 0,00 €

10 68.Λοιπά έξοδα 11,90 €

11 7. Επενδύσεις 11.000,00 €

12
71. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και

προμήθειες παγίων 11.000,00 €

13 73. Έργα 0,00 €

14
74. Μελέτες, έρευνες, πειραματικές

εργασίες και ειδικές δαπάνες 0,00 €

15 8. Προβλέψεις 66.216,31 €

16 81. Πληρωμές υποχρεώσεων (ΠΟΕ) 0,00 €

17 82. Λοιπές αποδόσεις 66.216,31 €

ΣΥΝΟΛΟ 429.301,42 €

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



4 

 

 

4 

 

 

1.Για μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε τρίτους διατέθηκαν 22,00 ευρώ  

Κωδικός Τίτλος Πληρωθέν ποσό σε 

ευρώ 

6525.0001 Προμήθειες τραπεζών 22,00 €    

Σύνολο προαιρετικών δαπανών 22,00 €  

 

2.Για Ειδικές και υποχρεωτικές δαπάνες του ΣΥ.Δ.ΝΑ  διατέθηκαν 153.298,73  ευρώ 

  

Κωδικός Τίτλος Πληρωθέν ποσό σε 

ευρώ 

6117.0001 Αμοιβή για τη δημιουργία και τη συντήρηση της ιστοσελίδας του 

Συνδέσμου   

4.340,00 €  

 

6115.0001 Αμοιβές Λογιστών  24.800,00 

6142.0001 Αμοιβή σώματος ορκωτών ελεγκτών (λογιστών) 2.728,00 

6142.0003 Αμοιβή για την παροχή υπηρεσιών  τεχνικού ασφαλείας 248,00 

6117.0002 Υποστήριξη  της ¨Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ¨για την τεχνική 

ωρίμανση των σχεδιαζόμενων δράσεων  της εγκεκριμένης 
Στρατηγικής  ΒΑΑ/ΟΧΕ  Νότιου Τομέα  με τίτλο ¨Η μουσική και η 

ιστορία των δρόμων¨ στο πλαίσιο του Ε.Π. Αττική 2014-2020   

24.800,00 

6117.0003 Υποστήριξη  της ¨Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ¨ και των τελικών 

δικαιούχων για την υλοποίηση της εγκεκριμένης Στρατηγικής  

ΒΑΑ/ΟΧΕ  Νότιου Τομέα  με τίτλο ¨Η μουσική και η ιστορία των 
δρόμων¨ στο πλαίσιο του Ε.Π. Αττική 2014-2020   

11.612,00 

6117.0004 Υποστήριξη  της ¨Διεύθυνσης ΕΦΔ του ΣΥΔΝΑ¨για την υλοποίηση 
της εγκεκριμένης Στρατηγικής  ΒΑΑ/ΟΧΕ  Νότιου Τομέα  με τίτλο ¨Η 

μουσική και η ιστορία των δρόμων¨ στο πλαίσιο του Ε.Π. Αττική 
2014-2020(ΠΔΕ- Εθνικοί Πόροι)   

8.000,00 

6162.0011 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (προετοιμασία, εφαρμογή, 
παρακολούθηση και επιθεώρηση)ΕΤΠΑ 

12.272,73 

6162.0012 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (προετοιμασία, εφαρμογή, 
παρακολούθηση και επιθεώρηση)ΕΚΤ 

4.875,00 

6162.0013 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (αξιολόγηση  και μελέτες)ΕΤΠΑ 18.000,00 

6162.0014 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (αξιολόγηση  και μελέτες)ΕΚΤ 3.000,00 

6162.0015 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (Πληροφόρηση και 
επικοινωνία)ΕΤΠΑ 

12.000,00 

6162.0016 Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (Πληροφόρηση και 
επικοινωνία)ΕΚΤ 

4.675,00 

6162.0041 Δράσεις για τη βελτίωση της απασχολησιμότητας –ΥΕ1 Σύμβουλος 
Υποστήριξης για την υλοποίηση της Πράξης  

4.340,00 

6162.0043 Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων –
ΥΕ1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίηση της Πράξης  

3.100,00 

6162.0045 Κέντρο Στήριξης Επιχειρηματικότητας –ΥΕ1 11.160,00 

6162.0047 Βελτίωση ικανοτήτων και διαβίωσης των Αμεα-ΥΕ1 Σύμβουλος 

Υποστήριξης για την Υλοποίηση του έργου 

1.860,00 

6162.0049 Έξυπνες εφαρμογές ηλεκτρονικού πολιτισμού, ηλεκτρονικού 

τουρισμού και ενίσχυσης βιώσιμης κινητικότητας –ΥΕ1 Σύμβουλος 
Υποστήριξης για την υλοποίηση του έργου 

744,00 

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π



5 

 

 

5 

 

 

6162.0051 Ανάπτυξη συστήματος παρακολούθησης περιβαλλοντικών 
παραμέτρων –ΥΕ1 Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίηση του 

έργου 

744,00 

Σύνολο ειδικών και υποχρεωτικών δαπανών  153.298,73 € 

 

3.  Για αποδόσεις φόρων και  ασφαλιστικών εισφορών διατέθηκαν 66.216,31 ευρώ   

 

Κωδικός Τίτλος Πληρωθέν 
ποσό σε ευρώ 

8221.0001 Φόροι και χαρτόσημα μισθωτών υπηρεσιών κ αμοιβών 
δημάρχων  

1.704,48 

8231.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς  και ταμεία  59.175,79 

8242.0001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 5.336,04 

Σύνολο δαπανών για αποδόσεις φόρων & ασφαλιστικών 
εισφορών 

66.216,31 

 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ 

 

 

Τελικά, το αποτέλεσμα της υπό εξέταση χρήσης 2021, διαμορφώθηκε ως εξής: 

 

Χρηματικό Υπόλοιπο 

31/12/2020 

      510.538,62 € 

Έσοδα (εισπράξεις) 314.688,38 €  

Έξοδα(πληρωμές) 429.301,42 € 

Χρηματικό υπόλοιπο 

31/12/2021 

395.925,58 € 

 

Παρακαλούμε για την έγκριση του απολογισμού της οικονομικής διαχείρισης του Συνδέσμου Δήμων Νοτίου 

Αττικής (ΣΥΔΝΑ) για το οικονομικό έτος 2021. 

 

                                                Η υπόλογος ταμίας 

 
 
        Μαντά Μαρία  
                                           

Διαμορφωθέ-ντα Δεσμευθέντα %
Υποχρεώσεις 

προς τρίτους
% Πληρωθέντα %

1 2 2/1 3 3/1 4 4/1

7 Επενδύσεις 25.399,00 € 11.000,00 € 0,43 11.000,00 € 0,43 11.000,00 € 0,43

8
Πληρωμές  Π.Ο.Ε 

αποδόσεις & 

προβλέψεις. 

501.972,04 € 67.508,51 € 0,13 67.508,51 € 0,13 66.216,31 € 0,13

9 Αποθεματικό 6.544,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 0

12.760.062,26 € 430.593,62 € 430.593,62 € 0,85 429.301,42 € 0,77

352.085,11 € 0,03 352.085,11 € 0,03

ΣΥΝΟΛΟ

0,03

ΚΑ

6 Έξοδα Χρήσης 12.226.147,22 € 352.085,11 €

ΑΔΑ: ΡΙΝΕ46ΜΟΞ9-Β9Π


		2022-05-31T23:02:02+0300
	Athens




